贵阳市环保局验收。设备运行正常，数据实时上传到环保部门监测平台。老厂区环评中没有要求安装在线监测设备，由公司

化验室人员采样监测。

其他应当公开的环境信息

无。

其他环保相关信息

无。

贵阳新天药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

   公司将积极响应国家及地方政府号召，充分发挥行业和自身优势，积极开展精准扶贫工作，建立健全内部职能机构工作

联系机制，做好与政府部门、扶贫地区的日常沟通协调等工作，主动关注医疗、教育、农业等多方面的扶贫需求，加强探索

研究建立“造血”式扶贫长效机制与发展模式助力国家扶贫战略，做到在努力追求经济效益回报股东的同时，履行好作为公众

公司的社会责任担当。

（2）半年度精准扶贫概要

2020年1月，公司向贫困县贵州省黔东南州从江县采购了6.64万元的林下鸡，助力该县秋新村扶贫养殖产业。

2020年4月，公司助力脱贫解决了贵阳市乌当区水田镇红旗村1名建档立卡贫困户就业。

2020年6月，公司助力脱贫捐赠了两台电脑给贵阳市乌当区水田镇红旗村，以改善基层人员办公条件。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

   2.物资折款 万元 6.64

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 3

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 1

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

   公司将根据地方政府相关部门的统一部署，主动关注医疗、教育、农业等多方面的扶贫需求，根据具体扶贫需求制定相

应的后续精准扶贫计划，并落实内部职能机构的具体责任，确保计划顺利完成。

贵阳新天药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

贵阳新天药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,591,149 47.47% 0 0 0 -51,693,527 -51,693,527 3,897,622 3.33%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 55,591,149 47.47% 0 0 0 -51,693,527 -51,693,527 3,897,622 3.33%

其中：境内法人持股 51,451,802 43.94% 0 0 0 -51,451,802 -51,451,802 0 0.00%

   境内自然人持股 4,139,347 3.53% 0 0 0 -241,725 -241,725 3,897,622 3.33%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 61,504,851 52.53% 0 0 0 51,693,527 51,693,527 113,198,378 96.67%

1、人民币普通股 61,504,851 52.53% 0 0 0 51,693,527 51,693,527 113,198,378 96.67%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 117,096,000 100.00% 0 0 0 0 0 117,096,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   截至2020年5月18日，公司首次公开发行前已发行股份51,725,502股限售期已满36个月，经公司向深交所及中国证券登记

结算公司深圳分公司申请，该部分股份已于2020年5月19日上市流通。具体内容详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2020年5月15日发布的《首次公

开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2020-066）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

贵阳新天药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

√ 适用 □ 不适用

   公司于2018年11月29日召开的第五届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》，同意公司使用

不低于人民币2,500万元（含）且不超过5,000万元（含）的自有资金以集中竞价交易或法律法规许可的其他方式回购公司已

发行的A股部分股份，回购股份的价格不超过人民币20元/股（含），回购期限自董事会审议通过本次回购方案之日起不超过

6个月，该部分回购的股份将作为公司未来在适宜的时机推行股权激励计划或转换公司发行的可转换为股票的公司债券之标

的股份。截至2019年5月29日，回购期满，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份1,582,500

股，占公司总股本的1.35%，最高成交价为16.99元/股，最低成交价为15.52元/股，支付的总金额为25,498,647.29元。

   公司于2019年8月20日召开的第六届董事会第六次会议，审议通过了《关于继续回购公司股份的议案》，同意公司使用

不低于人民币1,000万元（含）且不超过2,000万元（含）的自有资金以集中竞价交易或法律法规许可的其他方式继续回购公